



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 489]

CHENNAI, MONDAY, NOVEMBER 23, 2020
Karthigai 8, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2051

Part II—Section 1

Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

AGRICULTURE DEPARTMENT

NOMINATION OF MEMBERS OF THE MARKET COMMITTEES UNDER THE TAMIL NADU AGRICULTURAL
PRODUCE MARKETING (REGULATION) ACT, 1987.

[G.O.Ms.No. 274, Agriculture (AM2), 23rd November 2020, கார்த்திகை 8, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051]

No. II(1)/AG/22(b)/2020.

Under sub-section (2) of Section 10 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu, in consultation with the Commissioner of Agricultural Marketing and Agri Business and the Registrar of Co-operative Societies, hereby nominates the persons specified in column (3) of the Table below, as members of the Market Committee representing the Category specified in column (2) in respect of Market Committees specified in column (1) thereof:-

THE TABLE.

Name of the Market Committee. (1)	Category. (2)	Name of the persons <i>Tvl.</i> (3)
I. Madurai Market Committee.	Marginal Farmers.	1. V.S. Pandiyarajan, S/o. Seeman Ambalam, 1/199, Middle Street, Melamadai, Madurai-625020.
		2. M. Muthupandi, S/o. Mahamuni, 1-2-7, Mela Veli Street, Paravai, 1st Bit, Madurai-625402.
		3. P. Vetrivel, S/o. Palsamy, Mela Theru, Palanganatham, Madurai-625003.
	Small Farmers.	1. D. Ungusamy, S/o. Durairaj, 1/51, Kallar Street, Kachaikatti, Vadippatti Taluk, Madurai - 625205.
		2. V. S. Murugan, S/o. Sankaravel Servai, Middle Street, Nilaiyur 1st Bit, Thirupparankundram Taluk, Madurai - 625005.
		3. A.V.B. Prabu, S/o. Balu Ambalam, 3/139, Vellarippatti, Melur Taluk, Madurai - 625122.

Name of the Market Committee. (1)	Category. (2)	Name of the persons Tvl. (3)
	Other Farmers.	1. M. Elangovan, S/o. K. Manikkam, 1/95, TNAU Nagar, 7th Street, Rajagambeeram, Y.Othakadai, Madurai - 625107.
		2. S.N. Rajendran, S/o. Nallathambi, 3/255, Kottampatti, Melur Taluk, Madurai-625103.
	Licensed Traders.	1. M. Manickam, S/o. Muthaiah, 1-131A, MDCC Bank Road, T.Kallupatti, Peraiyur Taluk, Madurai - 625702.
		2. M. Udhayakumar, S/o. Mayil Vaganam, 17, Pillaiyar Kovil Street, Jawaharpuram, Madurai - 625 007.
		3. O.M.K. Chandran, S/o. Karuppaiah Thevar, 297/3, Nagamalaiputhur, Vadapalanji, Madurai - 625021.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies.	1. S. Suresh, 5, Lourthu Nagar, 10th Street, K. Pudur, Madurai District.
	Official members.	1. Joint Director of Agriculture, Madurai.
		2. Joint Director of Animal Husbandry, Madurai.
		3. Deputy Director of Horticulture, Madurai.
	II. Erode Market Committee.	Marginal Farmers.
2. K.V. Karuppusamy, S/o. Venkedusamy, 3/252, Vadakkathottam, Kanakkampalayam, Gobichettipalayam Taluk, Erode District.		
3. R. Natarajan, S/o. Ramasamy Gounder, 15/14, N. Thairpalayam, Gangapuram, Erode District.		
Small Farmers.		1. E.N. Jayanthirani, W/o. Balasubramaniam, Ellapalayam, Vellankovil Post, Gobichettipalayam Taluk, Erode District.
		2. O.S. Manokaran, S/o. O.T. Suppana Gounder, Odaiyagoundampalayam, Kasipalayam Post, Gobichettipalayam Taluk, Erode District.
		3. T.S. Anbalagan, S/o. Subramaniam, Kamaraj Nagar, Bhavani Main Road, Erode-5.
Other Farmers.		1. S. Vijayalakshmi, W/o. Sundarraj, Muthugoundanpalayam, Anjur Post, Kodumudi Taluk, Erode District.
		2. V.S. Gunasekaran, S/o. V.M.Subramaniam, Veeranampalayampudhur, Seenapuram Post, Perundururai Taluk, Erode District.
Licensed Traders.		1. P. Mallika Paramasivam, Karatu thottam, C.N.C. College Back side, Veerappan chathiram, Erode District.
		2. M.S. Vasu, S/o. Shanmugam, 10, Omsakthi Nagar, Hospital Road, Kavandapadi Post, Bhavani Taluk, Erode District.
		3. N. Arul Anandan, S/o. Natarajan, Sembuthampalayam, Periyapuliur Post, Bhavani Taluk, Erode District.

<i>Name of the Market Committee.</i> (1)	<i>Category.</i> (2)	<i>Name of the persons Tvl.</i> (3)
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies.	1. K.C. Ganesan, S/o. Chinnia Gounder, Kattu valasu, Singanallur Post, Bhavani Taluk, Erode District.
	Official members.	1. Joint Director of Agriculture, Erode. 2. Joint Director of Animal Husbandry, Erode. 3. Deputy Director of Horticulture, Erode.
III. Dharmapuri Market Committee.	Marginal Farmers.	1. K.R.C. Thangamuthu, S/o. K.R. Chinnarasu, 153A, Chennai Road, Krishnagiri District. 2. N.G.S. Sivaprakasam, S/o. N.G.Sidhan, 3/33B, Vanniyar Street, Nallampalli Taluk, Dharmapuri District. 3. Muthammal, W/o. Dharumalingam, Asthagiriyur, Pappireddipatti Taluk, Dharmapuri District.
	Small Farmers.	1. K.P. Thuyamani, S/o. Perumal, 291/2, Kullanur, Pochampalli Taluk, Krishnagiri District. 2. K. Sundaresan, S/o. Krishnan, Odasalpatti, Achalvadi Post, Harur Taluk, Dharmapuri District - 636903. 3. K.G. Murugan, S/o. K.P. Govindhasamy, 1/33, Kadathikollumedu, Palacode Taluk, Dharmapuri District.
	Other Farmers.	1. R. Chandrasekaran, S/o. Rajigounder, 1/306, Kerakodahalli Village, Karimangalam Taluk, Dharmapuri District - 635111. 2. N. Jagadeesan, S/o. Gnanappa, 4/2, Mathigiri Koot Road, Mathigiri, Hosur Taluk, Krishnagiri District.
	Licensed Traders.	1. P. Muniyappan, S/o. P. Periyasamy, 1/1, Nalappanaikanahalli, A. Papparapatti, Pennagaram Taluk, Dharmapuri District. 2. R. Varalakshmi, W/o. K.B. Ramanathan, 360, Gandhi road, Old Pet, Krishnagiri Taluk, Krishnagiri District. 3. C. Alagesan, S/o. Chinnaiyan, 3/468, Beerjepalli village, Sanamavu Post, Soolagiri Taluk, Krishnagiri District.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies.	1. R. Sivaprakasam, 1/146, Chinthalpadi, Thongganur Post, Dharmapuri-635302.
	Official members.	1. Joint Director of Agriculture, Dharmapuri. 2. Joint Director of Animal Husbandry, Dharmapuri. 3. Deputy Director of Horticulture, Dharmapuri.

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Agricultural Production Commissioner
and Principal Secretary to
Government.

அறிவிக்கை.

[அரசாணை (நிலை) எண்.274, வேளாண்மை (வேவி2)த் துறை, 23 நவம்பர் 2020, கார்த்திகை 8, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

1987-ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிப (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27 / 1989) பிரிவு 10-ன் உட்பிரிவு (2)-ல் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் வேளாண்மை விற்பனை மற்றும் வேளாண் வணிக ஆணையர் மற்றும் கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் ஆகியோருடன் கலந்தாலோசித்து கீழ்க்காணும் அட்டவணையில் கலம் (1)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விற்பனைக்குழுக்களைப் பொறுத்தவரையில் கலம் (2)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வகையைச் சேர்ந்த கலம் (3)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்களை விற்பனைக் குழுக்களின் உறுப்பினர்களாக இதனால் நியமனம் செய்கிறார்:-

அட்டவணை.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர் (1)	வகை. (2)	நபர்களின் பெயர். திருவாளர்கள். (3)
I. மதுரை விற்பனைக் குழு.	குறு விவசாயிகள்.	1. V.S. பாண்டியராஜன், த/பெ. V.சீமான் அம்பலம், 1/199, நடுத்தெரு, மேலமடை, மதுரை-625020.
		2. ம. முத்துப்பாண்டி, த/பெ. மகாமுனி, 1-2-7, மேலவெளிவீதி, பரவை 1வது பிட், மதுரை-625402.
		3. பா. வெற்றிவேல், த/பெ. பால்சாமி, மேலத்தெரு, பழங்காந்தத்தம், மதுரை-625003.
	சிறு விவசாயிகள்.	1. து. உங்குசாமி, த/பெ. துரைராஜ், 1/51, கள்ளர் தெரு, கச்சைக்கட்டி, வாடிப்பட்டி வட்டம், மதுரை-625205.
		2. V.S. முருகன், த/பெ. சங்கரவேல், நடுத்தெரு, நிலையூர் 1வது பிட், திருப்பரங்குன்றம் வட்டம், மதுரை-625005.
		3. A.V.B. பிரபு, த/பெ. பாலு அம்பலம், 3/139, வெள்ளரிப்பட்டி, மேலூர் வட்டம், மதுரை-625122.
	இதர விவசாயிகள்.	1. மா. இளங்கோவன், த/பெ. கு. மாணிக்கம், 1/95, TNAU, நகர் 7வது தெரு, இராஜகம்பீரம், யா.ஓத்தக்கடை, மதுரை- 625107.
		2. S.N. ராஜேந்திரன், த/பெ. நல்லதம்பி, 3/255, கொட்டாம்பட்டி, மேலூர் வட்டம், மதுரை-625103.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வணிகர்கள்.	1. மு. மாணிக்கம், த/பெ. முத்தையா, 1-131A, MDCC வங்கி ரோடு, தே.கல்லுப்பட்டி, பேரையூர் வட்டம், மதுரை-625702.
		2. ம. உதயகுமார், த/பெ. மயில் வாகனம், 17, பிள்ளையார் கோவில் தெரு, ஜவஹர்புரம், மதுரை-625007.
		3. O.M.K. சந்திரன், த/பெ.கருப்பையாத்தேவர், 297/3, நாகமலைப்புதூர், வடபழஞ்சி, மதுரை-625021.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி.	1. எஸ். சுரேஷ், 5, லூர்த்து நகர், 10 வது தெரு, கே.புதூர், மதுரை மாவட்டம்.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள். (Official members)	1. வேளாண்மை இணை இயக்குநர், மதுரை.
		2. கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், மதுரை.
		3. தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், மதுரை.
II. ஈரோடு விற்பனைக் குழு.	குறு விவசாயிகள்.	1. C.N. மாரப்பன், த/பெ. நஞ்சப்ப கவுண்டர், 5/10, மாரியம்மன் கோவில் வீதி, சிக்கரசம்பாளையம் அஞ்சல், சத்தியமங்கலம் வட்டம், ஈரோடு மாவட்டம்.
		2. K.V. கருப்பசாமி, த/பெ. வெங்கிடுசாமி, 3/252, வடக்குத்தோட்டம், கணக்கம்பாளையம், கோபிசெட்டிபாளையம் வட்டம், ஈரோடு மாவட்டம்.
		3. R. நடராஜன், த/பெ. V. ராமசாமிக் கவுண்டர், 15/14, N. தயிர்பாளையம், கங்காபுரம், ஈரோடு மாவட்டம்.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர் (1)	வகை. (2)	நபர்களின் பெயர். திருவாளர்கள். (3)
	சிறு விவசாயிகள்.	<ol style="list-style-type: none"> 1. E.N. ஜெயந்திராணி, க/பெ. பாலசுப்பிரமணியன், எல்லப்பாளையம், வெள்ளங்கோவில் அஞ்சல், கோபிசெட்டிபாளையம் வட்டம், ஈரோடு மாவட்டம். 2. O.S. மனோகரன், த/பெ. O.T. சுப்பண கவுண்டர், ஓடையாக் கவுண்டம்பாளையம், காசிபாளையம் அஞ்சல், ஈரோடு மாவட்டம். 3. T.S. அன்பழகன், த/பெ. சுப்பிரமணியம், காமராஜ் நகர், பவானி மெயின் ரோடு, ஈரோடு - 5.
	இதர விவசாயிகள்.	<ol style="list-style-type: none"> 1. S. விஜயலட்சுமி, க/பெ. சுந்தர்ராஜ், முத்துக் கவுண்டம்பாளையம், அஞ்சல் அஞ்சல், கொடுமுடி வட்டம், ஈரோடு மாவட்டம். 2. V.S. குணசேகரன், த/பெ. V.M. சுப்பிரமணியம், வீரணம்பாளையம் புதூர், சீனாபுரம் ஊராட்சி, பெருந்துறை, ஈரோடு மாவட்டம்.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வியாபாரிகள்.	<ol style="list-style-type: none"> 1. P. மல்லிகா பரமசிவம், 98E, கரட்டுத் தோட்டம், CNC காலேஜ் பின்புறம், வீரப்பன் சத்திரம், ஈரோடு. 2. M.S. வாசு, த/பெ. சண்முகம், 10, ஓம் சக்தி நகர், ஆஸ்பிட்டல் ரோடு, கவுந்தப்பாடி அஞ்சல், பவானி வட்டம், ஈரோடு மாவட்டம். 3. அருள் ஆனந்தன், த/பெ. நடராஜன், செம்பூத்தாம் பாளையம், பெரியபுலியூர் அஞ்சல், பவானி வட்டம், ஈரோடு மாவட்டம்.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி.	<ol style="list-style-type: none"> 1. K.C. கணேசன், த/பெ. சின்னிய கவுண்டர், காட்டுவலசு, சிங்காநல்லூர் வழி, பவானி வட்டம், ஈரோடு மாவட்டம்.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள் (Official members).	<ol style="list-style-type: none"> 1. வேளாண்மை இணை இயக்குநர், ஈரோடு. 2. கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், ஈரோடு. 3. தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், ஈரோடு.
III. தருமபுரி விற்பனைக் குழு.	குறு விவசாயிகள்.	<ol style="list-style-type: none"> 1. K.R.C. தங்கமுத்து, த/பெ. K.R. சின்னராசு, 153A, சென்னை சாலை, கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம். 2. N.G.S. சிவப்பிரகாசம், த/பெ. N.G. சித்தன், 3/33B, வன்னியர் தெரு, நல்லம்பள்ளி வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம். 3. முத்தம்மாள், க/பெ. தருமலிங்கம், அஸ்திகிரியூர், பாப்பிரெட்டிப்பட்டி வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம்.
	சிறு விவசாயிகள்.	<ol style="list-style-type: none"> 1. K.P. தூயமணி, த/பெ. பெருமாள், குள்ளனூர், போச்சம்பள்ளி வட்டம், கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம். 2. கி. சுந்தரேசன், த/பெ. கிருஷ்ணன், ஓடசல்பட்டி, அச்சல்வாடி அஞ்சல், அருள் வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம். 3. K.G. முருகன், த/பெ. K.P. கோவிந்தசாமி, 1/33, கடத்திக்கொள்ளுமேடு, பாலக்கோடு வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம்.
	இதர விவசாயிகள்.	<ol style="list-style-type: none"> 1. ரா. சந்திரசேகரன், த/பெ. ராஜிகவுண்டர், 306/1, கெரகோடஅள்ளி, காரிமங்கலம் வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம். 2. N. ஜெகதீசன், த/பெ. ஞானப்பா, 4/2, மத்திகிரி கூட் ரோடு, மத்திகிரி, ஓசூர் வட்டம், கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம்.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர் (1)	வகை. (2)	நபர்களின் பெயர். திருவாளர்கள். (3)
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வணிகர்கள்.	<ol style="list-style-type: none"> 1. P. முனியப்பன், த/பெ. P. பெரியசாமி, 1/1, நல்லப்பநாயக்கன அள்ளி, எ.பாப்பாரப்பட்டி, பென்னாகரம் வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம். 2. R. வரலட்சுமி, க/பெ K.B. இராமநாதன், 360, காந்தி ரோடு, பழைய பேட்டை, கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம். 3. சி. அழகேசன், த/பெ. சின்னையன், 3/468, பீர்ஜேப்பள்ளி, சானமாவு அஞ்சல், சூளகிரி வட்டம், கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம்.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி.	<ol style="list-style-type: none"> 1. ஆர். சிவபிரகாசம், 1/146, சிந்தல்பாடி, தொங்கணூர் அஞ்சல், தருமபுரி – 635 302.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள். (Official members)	<ol style="list-style-type: none"> 1. வேளாண்மை இணை இயக்குநர், தருமபுரி. 2. கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், தருமபுரி 3. தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், தருமபுரி.

ககன்தீப் சிங் பேடி,
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர்
மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலாளர் .